
2021 年 9 月 24 日 

西日本工業大学 リモート企業紹介のご案内 

 

日本メンテナンス工業会 

事務局  佐原 薫 

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会の活動目的に、業界全体としての人材確保、業界の社会的認知度アップを挙げております。 

毎年、その一環として皆様のご協力により西日本工業大学で工業会主催の講座を開講し、来年度以降も引き

続き実施する予定です。 

また、講座の他にも、大学のご協力により工業会会員を対象とした求人説明会を、昨年同様、下記要領で 

【リモートによる企業紹介】を行うこととなりました。参加希望の会員におかれましては、下記要領に従い、FAX ま

たはメールで申込み願います。 

なお、希望者多数の場合は、申し訳ございませんが抽選とさせていただきますことをご了解願います。詳細に

ついては申込会員宛てに後日連絡いたします。 

敬具 

記 

１．リモート企業紹介趣旨： 

工業会会員のみを対象として会社紹介を行う。Web での開催につき、ビデオやパンフレットの

UP で企業説明を行い、質疑応答の時間を設ける。トータルで 25 分以内 

２．日  時：2021 年 12 月 7 日(火)・14 日(火)・21 日(火)10：40～12：10 の間に 3 社/日 (1 社 25 分) 

３．方  法：Teams による Web 会議方式 (詳細は参加決定企業へ連絡します) 

４．対 象 者：機械工学系機械設計および設備保全コースの 3 年生 約 43 名 

５．申込締切：2021 年 10 月 29 日(金) 

６．そ の 他：過去西工大の採用実績のある企業には、別途学校主催の説明会のご案内があります。  

したがって、今回のリモート企業紹介は、採用実績がない会員企業を優先させていただ

きます。 

以上 

◆お問い合わせ先：日本メンテナンス工業会 事務局 TEL：03-5510-6933  

 

 

【西日本工業大学 リモート企業紹介申込書】 (この用紙のまま FAX またはメールに添付して下さい) 
 

会 社 名  

担当者：所属/役職/氏名  

メールアドレス  

参加希望日 

(参加希望の日付をご記入ください) 

第
一
希
望 

 
第
二
希
望 

 
第
三
希
望 

 

 

FAX︓0120-557-644(フリーダイヤル) または jimukyoku@jamsec.jp 


